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OBLIGATORISK MEDLEMSBLAD FOR BOWLINGSPORTEN I DANMARK 

DE TO BEDSTE BOWLERE I 
LANDET 
Bowlerens uofficielle landsrangl iste, baseret på de 
af unionerne udarbejdede ranglister pr. 31. decem­ 
ber 1972 viser, at det for første gang er lykkedes 
en bowler at komme over 200 i gennemsnit. Gert 
Gjertsen, SBK/KBU har spillet 2. halv-sæson med 
202. Joan Højer Andersen er atter i toppen af lis­ 
ten, denne gang med 185 i gennemsnit for ikke 
mindre end 48 serier. Mere statistik på side 6 og 7. 

(Vi beklager at det ene af herværende fotos i kke er 
helt i top kvalitetsmæssigt) 

Kredsene i Jylland har haft repræsentantskabsmøder. Trods energiske forsøg 
fra vor jydske redaktørs side, er det ikke lykkedes ham at få nogen i Viborg 
og Århus til at fortælle ham, hvad der er sket på disse møder. Men på side 2 
lidt fra Herning og Aalborg-kredsenes repræsentantskabsmøder. 



KredsrepræsentantskabsmØderne i J.B.U. 
Disse referater skulleeqentiiq have 
været bragt i forrige nummer, af 
bowleren. Men ti] da havde vi ikke 
modtaget notater fra mederne. 
Trods flere henvendelser, er vi i nær­ 
værende nummer kun i stand til at 
bringe referater fra Aalborg og her­ 
ning-kredsen. 

BOWLEREN 
Obligatorisk 
medlemsblad 
for bowlingsporten 
i Danmark 

• 
REDAKTION: 
John Jørgensen, Frydensbergvej 8 
3660 Stenløse (ansv.) 
Tlf _ (03) 17 10 33 (dag) 

(03) 31 1401 (aften) 

KBU: 
Jørgen Højaqar, 
Tomsgårdsvej 88, 2400 Kbh. NV 
Tlf. (01) (01) 347139 

JBU: 
Pou I Skovgaard 
Bakkevej 12, 9440·Aabybro 
Tlf. (08) 24 1593 

SBU og FBU: 
John Jørgensen (se øverst) 

UNGDOMSBOWLING : 
Jan Donde, 
Nyskiftevej 15,2610 Rødovre 
Tlf. (01) 707452 

• 
Tilrettelæggelse, opsætning og 
tryk: 
Papirmagasinet, 3660 Stenløse 

OPLAG: 
3.000 stk. 

ANNONCER: 
Kontakt redaktionen 

INDBETALINGER: 
DBF's kontor, Vester Voldgade 11 
1552 København V. 
GIRO 146812 

• 
Bowleren udsendes 20 gange årligt 
til samtlige licenserede bowlere. 
Meddelelse om fra? og tilgang af 
medlemmer gives den lokale kasse­ 
rer medens reklamationer vedr. 
bladets fremsendelse rettes til det 
stedlige postkontor. 
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Aalborg kredsen: 
Kredsens formand Ejvind Samuel­ 
sen bød velkommen til JBU's 
formand Per Nørqård og til de frem­ 
mødte klubrepræsentanter. For­ 
manden påtog sig med ensstemmig­ 
hed dirigenthvervet. Efter at have 
konstateret at 10 klubber var mødt, 
gik formanden over til en som sæd­ 
vanlig timelang beretning. 
Beretningen var præget af glæde 
over de mange gode resultater og 
den fine fremgang for Aalborg­ 
kredsen i det forløbne år. Ikke 
mindst på det økonomiske område 
men også på det sportslige, hvor i­ 
sær kredsen har haft en stor frem­ 
gang på ungdomsfronten. Ungdoms­ 
spillerne er fordelt på Aalborgs fi- 
re store klubber og jeg håber at end­ 
nu flere klubber opretter ungdoms­ 
afdelinger så fremgangen kan fort­ 
sætte, sagde formanden. 
I beretningen kom Sam ind på den 
nye spillefacon, der også i Aalborg 
havde været et af de helt store sam­ 
tale emner. Emnet affødte en de- 
bat midt under beretningen idet 
Sam oplyste at der blandt andet i 
Københavns kredse spilles på den 
"gamle" facon. En afstemning 
blandt repræsentanterne viste at 6 
var for den gamle spil/efacon, 2 for 
den nye og 2 undlod at stemme. 
Afstemningen var naturligvis af 
orienterende karakter. Formanden 
fortsatte sin beretning med at for­ 
tælle om visse ombygningsplaner for 
Karolinelund bowlinghal. Planerne 
der endnu kun er på forhandl ings­ 
stadiet og føres 'med hallens ejer 
Frank Bo Lind, går ud på at udbyg­ 
ge hallen mod syd med plads til ca­ 
feteria. 
Der var mange rosende _ord fra for­ 
manden til såvel hallens personale, 
som til den Øvrige bestyrelse i kred­ 
sen for vel udført arbejde i det 
løbne år. 
Beretningen blev ensstemtnigt ved­ 
taget. 
Det efterfØlgende punkt var valg. 
Kredsbestyrelsen havde ønsket at 
udvide ledelsen med et medlem, 
nemlig en næstformand. Til denne 
post blev Poul Erik Larsen, Stenhuset 
valgt. 
Til kasserer blev Poul Erik Madsen 
ligeledes Stenhuset, valgt. . 
Per Nerqård, der under eventuelt 
havde ordet, takkede på JBU's veg­ 

'ne kredsen for det store og dygtige 
arbejde der i Aalborg var blevet ud­ 
ført i 1972. 
Endvidere oplyste Per NØrgaard at 
man fra Royal Bowling i Viborg hav- 

de fået tildelt en meget fin gave, 
nemlig 1000, - kr. pr. måned, til 
hjælp til unionens arbejde. 

Herning kredsen: 
Formanden Verner Thomsen bød 
de fr emrnødte klubber velkommen, 
og beklagede at der i kke var mødt 
en repræsentant fra JBU's forret­ 
ningsudvalg. 
Til mødets dirigent blev Svend Aage 
Andersen valgt der efter at have op­ 
læst dagsordenen gav ordet til for­ 
manden for aflæggelse af beretnin­ 
gen. 
Verner Thomsen begyndte sin be­ 
retning med et tilbageblik over året 
som var gået. 
Kredsen har i det forløbne år haft 
en beskeden spillerfremgang på 11 
medlemmer. Verner Thomsen fort­ 
satte med at orientere om sine for­ 
handlinger med Herning Byråd om 
tilskudsordninger til bowlingspor­ 
ten i Herning og specielt ungdoms­ 
arbejdet i kl.ubberne. Disse spænden­ 
de forhandlinger havde endnu ikke 
givet resultati i.Men jeg håber, sagde 
formanden, at få et positivt resul­ 
tat igennem først i det nye år". 
Om tipsmidlernes fordeling må vi 
nok se i øjnene, at der ingen penge 
bliver til kredsene eller klubberne, 
sluttede Verner Thomsen. 
Kassereren Kurt Hald oplæste regn­ 
skabet. Kredsens kassebeholdning 
var i forhold til sidste regnskabsår 
forbedret med 565,09 kr til ialt 
3087.77 kr. 
Med undtagelse 'af posten som spil­ 
løudvalqstormand. var der genvalg 
på de Øvr ige poster; 
Til ny spil/eudvalgsformand blev 
Helge Pedersen, Stjernen 67 valgt. 

Klubfusion 

l Århusklubberne BC 69 og Top 5 
er sammensluttet den 1.1 1973lJn­ 

'der klubnavnet Top 5. Alle kampe, 
som er opført i turneringsplanen un­ 
der såvel BC 69 som Top 5 vil bli- 
ve spillet med holdet, der er op- 
ført som Top 5 som klubbens før­ 
stehold. 
Vi er efter sammenslutningen 24 
medlemmer, som glæder sig til 
mange spændende kampe. 
Klubbens adresse er uændret for 
Top 5: 
Jørgen Finnemann, Kanehaven 69, 
8240 Risskov. 

Venlig hilsen fra alle i Top 5. 



FREDAG FRA 24.00 til 02.00 

llap a'. 4Wo,Dlndl 
VI INDBYDER BDWLERNE TIL ENDNU EN RÆKKE "SLAP A'" ARRANGEMENTER 

RØD-GUL-GRØN KEGLE MIDNATS BOWLING - 
SPILLEDAGE: NEDRYKKET 300 SERIE 
Mandage d. 22.1.-29.1.- og 5.2. fra k!. 22.00 - 
24.00. 
SPILLEMADE: 
I hver maskine er placeret 3 farvede kegler. 
Når en af de farvede kegler kommer på ette­ 
rens plads og man opnår strike få man point 
som følger: 

Strike på gul kegle 20 point 
Strike på rød kegle 15 point 
Strike på grøn kegle 10 point 

BOWLINGHALLEN RØDOVRE CENTRUM 
TLF. (01) 411247 ' 

PRÆMIER: 
I hver hele I time udsættes præmier til de 
spillere der opnår de første 5 strike på far­ 
vede kegler. 
Den spiller der opnår flest point på farvede 
kegler hver spilleaften får 10 serier. 
Til De spillere der sammenlagt opnår flest 
point over samtlige spilledage, er der præmier 
som følger: 

Nr. let gavekort på kr. 175.­ 
Nr. 2 et gavekort på kr. 125.­ 
Nr. 3 et gavekort på kr. 75.- 

TILMELDING: 
Til receptionen i Bowlinghallen 
STARTAFGIFT: 
Kr. 3,25 pr. serie 

6 TIMERS PARLØB 
SPILLEDAG: 
LØRDAG d. 3 FEBRUAR k!. 19.00 - 01.00 
SPILLEMADE: 
2 mandshold 
PRÆMIER: 
Til de 2 par der opnår flest point er der 
præmier som følger: 

nr. let gavekort på kr. 400.- 
nr. 2 et gavekort på kr. 250.­ 

derudover er der præmispurter i hver time,- 
TILMELDING: 
Senest d. 29.-1-73. tilmelding er bindende 
( der skal være minimum 18 par for at stæv­ 
net .gennemføres) 
STARTAFGIFT: 
Kr. 220.- pr. par 

SPILLEMADE: 
3 serier nedrykket 300 serie 
(med slukket lys over banerne, der er kun lys 
over keglebordene og ved afskrivningsbordene ) 
Ned rykket 300 serie foregår på følgende' 
måde: man fører strike man opnår ned i 4 serie 
på slagsedlen, d.v.s. at man har 3 chancer i 
hver rude for at slå en strike, såfremt man ikke 
opnår strike i en rude i de 3 serier, fører man 
det højeste slag i de pågældende 3 ruder, ned 
i den 4 serie. 
STARTAFGIFT: 
Kr. 15.- heraf går kr. 5.- ubeskåret til præmie­ 
puljen 
SPILLEDAGE: 
Fredage 26.-1 - 2.-2 - 9.-2 -og 16.-2 
FINALE: 
Fredag d. 23. Februar kl. 24.00 
De 16 højeste nedrykker serier går videre til 
finalen 
PRÆMIER: 
Til højeste nedrykkede serie i hver spilletime 
på hver spilledag er der en halv flaske Whisky 
i Præmie. Hele præmiepuljen går til finalen. 
Såfremt præmiepuljen skulle komme op på kr. 
1.000.- fordeles præmierne som følger: 

nr. let gavekort på kr. 325.­ 
nr. 2 et gavekort på kr. 250.­ 
nr. 3 et gavekort på kr. 175.­ 
nr. 4 et gavekort på kr. 150.­ 
nr. 5 et gavekort på kr. 100.- 

Skulle der komme mere end kr. 1.000 i 
præmiepuljen fordeles det overskydende be­ 
løb til nr. 6 og 7 o.s.v. 
TILMELDING: 
Til receptionen i Bowlinghallen. 
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DANMARKSTURNERINGEN 
1. DIV. HERRER 

Den seneste runde i danmarksturne­ 
ringens 1. div. bød for herrernes ved­ 
kommende blot på en kamp i Koben 
havn. Det var mellem Viking og Sisu, 
med andre ord divisionens 1 og 3. I­ 
midlertid var Sisu i de to første seri­ 
er alene om at I igne et tophold. Hol­ 
det lagde ud med 1161 og 1116 
mod Viking som startede med 1056 
og 1037. Der kom aldrig rigtig glid 
over spillet hos Viking i disse første 
to serier, og holdet var nu 184 keg­ 
ler bagud, hvilket det allerede nu 
kan røbes var netop det holdet tabte 
på. De efterfØlgende fire serier dif­ 
fererede kun 16 kegler på de to hold. 
Sisu fortsatte med serier over 1100, 
således blev det yderligere til 1187, 
1155, 1162 og 1122, totalt 6903, 
hvilket iøvr iqt er ny klubrekord. 
Den hidtidige rekord var 6880. 
Hos Viking kom man som nævnt i 
gang efter anden serie og de følgen­ 
de serier blev på 1155, 1090, 1199 
og 1166, hvilket totalt gav 6703 og 
det 4. bedste resultat i runden. 
LR64 havde besøq af Viking/JBU, 
og sjællænderne er jo i den situation 
at skal holdet redde 'sig, så skal i 
hvert fald hjemme kampene vindes 
fra nu af. Men de er jo gode de kon­ 
kurrenter LR64 har, de kan som re­ 
gel spille både ude og hjemme for 
fuld kraft. 
Viking demonstrerede kampen i 
Frederikssund sin alsidighed. Alle're­ 
de fra star teriIaqcle jyderne sig i 
spidsen, og de første fra start til 
slut. 6789 blev det til sammenlagt, 
medens LR64 nåede 6492. 

Efter hjemmesejren over BBK er 
Exodus nu på andenpladsen i 1. 
div. Fra Arhus fortælles om en me­ 
get jævnbyrdig og spændende kamp, 
hvor sidste serie var afgørende for 
hjemmeholdet, der indtil da havde 
været bagud hele kampen. Viggo 

Kjeldsen er still going strong og blev 
kampens topscorer med 1217. 

Aalborgholdet Cimbrer havde be­ 
søg af KBK 1940, Også i denne 
kamp blev det hjemmesejr. Det 
synes vældig svært for KB K'erne at 
få hentet point, endnu er det kun 
blevet til en enkelt sejr og viser hol­ 
det ikke bedre takter i de kom­ 
mende kampe må de nok belave sig 
på nedrykning. 

1. DIV. DAMER 
Rossini Bowlinghal var rammen om 
to af opgørene på spindesiden og 
begge blev afviklet samtidig. Hellerup 
havde besøg af Exodus, og her løb 
gæsterne af med sejren i kraft af 
bedre spil. Sejren blev på 5940 
mod 5768, hvorefter E xodus stadig 
bevarer sin 3. plads i divisionen, me­ 
dens Hellerup og LR64 med hver 6 
point er henholdsvis tredie- og næst­ 
sidst med kun Strike efter sig, fort­ 
sat uden point. 
Den anden kamp stod mellem CKC 
og LR64 fra Frederikssund, med 
CKC som ugarderet. Første serie 
viste også klart forskellen, idet CKC 
scorede 1057 mod 870 til LR64. 
Næste serie havde ikke så stort ud­ 
slag, med CKC'915 og 872 til gæst­ 
erne. I det hele havde CKC fire seri­ 
er over 1000 kegler, medens LR64 
blot var over 900 kegler to gange. 
Denne forskel skal give sig udslag, 
og sejren hjem til CKC, så stort 
som 6053 mod 5408 til LR64. 
CKC's total score var dog ikke over­ 
vældende og var da også langt fra at 
være rundens bedste. CKC er dog 
fortsat alene på 1. pladsen med 14 
point og er både kegler og 2 point 
foran divisionens nr. 2. 
Selvom Strike i Frederikssund i sin 
kamp mod Sisu i begyndelsen ligne­ 
de et hold, som nok kunne true de 
stærke københavnere, ja, holdet 

førte endda efter 1. serie med 1019 
mod 1014, så gik der ikke lang tid, 
før det stod klart, at også denne 
kamp måtte forlades uden point. 
Der er dog det for sjællænderne 
glædelige, at deres slutresultat,5894 
var hæderligt og det må kunne for­ 
bedres. Sisu lavede 6258 - et gi irn­ 
rende resultat på udebane. 
Endnu engang beviste F ight's piger 
deres farlighed på hjemmebane. 
Med glimrende 6236 blev det til 
en klar og sikker sejr over SAS. 
Herningholdet har hentet 6 point i 
de 3 sidste kampe og fra hold der i 
det mindste på papiret synes stær­ 
kere. 

Vi beklager! 

Desværre er resultaterne og stillin­ 
gen fra den runde i danmarksturne­ 
ringen, som blev spillet 6. og 7. ja­ 
nuar ikke kommet redaktionen i 
hænde ved sluttid. Vi leber an på, 
at vi næste gang vil kunne brinde de 
sædvanlige referater og oversigter. 
For 1. divisionens vedkommende er 
resultaterne og stillingerne taget fra 
dagspressens oplysninger, og de må 
derfor tages med et lille forbehold 
for eventuelle trykfejl. 

ØMT EMNE 

B o w I e re n har modtaget et indlæg 
fra en jydsk klub om et må vi vist 
kalde det, ømt emne. Desværre er 
pladsen ikke stor nok til, at det 
bringes denne gang, men næste num­ 
mer vil indeholde indlægget og kom­ 
mentarer fra de implicerede unioner. 

TAG FAMILIEN MED TIL VIBORG ... 

OG ~ 
BESØG 

ROYAL BOWLING 
I TINGHALLEN 

BESTIL VENLIGST BANE PÅ TELEFON 06-625790 

Desuden cafeteria 0g billard samt forskellige andre spil for hele familien 
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Repræsentantskabsmøde 

KBU 
Københavns Bowling Union af­ 

holder repræsentantskabsmøde Ons­ 
dag den 21. februar i selskabsloka­ 
lerne på Rossini. Det vigtigste årlige 
mede har naturligvis, traditionen 
tro, adskillige sager på dagsordenen 
med ikke så lidt sprængstof. 
Bl.a. har to af bestyrelsesmedlem­ 
merne meddelt, at de ikke Ønsker 
at fortsætte, og unionsformanden 
har bedt os formidle, at man rundt 
omkring i de københavnske klub­ 
ber forsøger at finde egnede emner 
til det interessante unionsbestyrel­ 
sesarbejde. 
Forøvrigt ser det ud til, at der sker 
en mindre omlægning af arbejdet 
i KBU, Man vil på repræsentant­ 
skabsmødet søge deltagernes godken· 
delse af, at unionsbestyrelsen kan 
nedsætte "arbejdsgrupper", både 
til løsning af de mere permanente 
opgaver og til løsning af mere spe­ 
cialbetonede og kortvarige ting 
(stævner m.m.) 

Det er jo temmeligt vigtigt i en så 
stor union som KBU, at det er gode 

folk, som sidder på de ledende pos­ 
fer. Vi anmoder derfor endnu en 
gang klubberne om at sætte sig i 
forbindelse med Helge A, Larsen, 
hvis der i den enkelte klubs række. 
er medlemmer, som vil være med, 
hvor der sker noget. 

Mulighed for misforståelse. 
Den 5-krone, som medlemmerne pr. 
1. januar 1973 skal betale udover den 
normale kontingent, og som er mo­ 
tiveret i stigende bladomkostninger, 
er på nuværende tidspunkt indbetalt 
af klubberne. På given foranledning 
skal vi meddele, at beløbet, på års­ 
basis ca. 15.000,00 kr., ikke, som 
forstået af nogle, er det samme som 
stigningen i bladets fremstillingspris. 
Der er i bladomkostningerne tale om, 
en stigning på omkring 1/3 af belØ­ 
bet, men bestyrelsen har set sig nød­ 
saget til at nedtrappe den del af blad­ 
omkostningerne, som direkte kom­ 
mer fra forbundets kasse, hvorfor 
en ekstra udskrivning på de nævnte 
5,00 er vedtaget. 

D.B.F. 

Spil i Rødovre. 
Bowlinghallen i RØdovre Centrum 
er igen gået i gang med sine popu­ 
lære "afslapningsarrangementer". 
I denne omgang spilles .Jvlidnats­ 
bowling med nedrykket 300-serie" 
på fredage til den 16. februar og 
"RØD-GUL-GRØN-KEGLE" på 
mandage til den 5. februar. Propor­ 
tionerne er velkendte fra tidligere 
lignende arrangementer, og der ud­ 
loves gode præmier til vinderne de 
enkelte dage. 
Lørdag den 3. februar arrangerer 
hallen endvidere 6 timers parløb. 
Her spilles 2 mandshold fra kl. 19 
til kl. 01.00 
Nærmere oplysninger om arrange­ 
menterne ved henvendelse til hal­ 
lens reception. 

Næste nummer udkommer 
den 31. januar. 
Stof t må være redakturer­ 
ne i hænde senest den 
24. januar. 

Hvor er det let . 
Rossini har det hele i en bygning: en dejlig 
bowlinghal med 16 hurtigtarbejdende maskiner 
cafeteria i hallen, gode omklædningsforhold og' 
termostatstyret klimaanlæg som gør opholdet 
i hallen til en fornøjelse. 
Men ikke alene det ... 
ROSSINI er også et luksushotel i økonomiklas­ 
sen - dejlige, komfortable værelser med toilet 
og bad, pub og hyggelig restaurant, smagfulde 
selskabslokaler, sauna til fri disposition og 
(naturligvis) masser af P-plads! 
Spørg efter vore specielle bowler-rabatter! . 
I Vintersæsonen tilbyder vi bowlerne ophold 
på Rossini til rent ud sagt BUNDPRISER. 
Tag os med på råd, når De skal arrangere Deres 
næste bowlingkamp. 

GL. JERNBANEVEJ 27 - 35 - 2500 VALBY 
Hotel: (01) 464511 - Bowlinghal: (01) 4677 38 
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Her er de bedste 

bowlere 

i dette land 

DEN UOFFICIELLE 
LAN DSRAN G LISTE 

indeholder denne gang 
oversigter, udarbejdet 
på grundlag af de af 
unionerne udarbejde­ 
de ranglister pr. 
31. december 1972. 
HERRER: 

l. Gert Gjcrtsen, SBK 
2. Helge A. Larsen, Sisu 
3. Tommy Klintskov, SBK 
4. John E. Hansen, Mascor 
5. Jan Donde, Hook 
6. John Thomassen. Center 
7. Leif Elgaard,Cimbrer 
8. Harry Jensen, B. 64 
9. Kurt Petersen, 8. 64 
10: Henning Petersen, SBK 
11. Bjarne Hedeqaard Viking 
12. leif Rasmussen, LR 64 
13. Svend Jarfs.trom, Sisu 
14. Etik Nielsen, 8KS 36 
15. BOI~Je Christiansen SAS 
16. Frank Knutsen Twentv Five 
17. ErnstW_ Nielsen, Viking, 
18. Poul N. Hansen, lel·Star 
19, Georg Jensen, Sisu 
20. MO\jCns Lund, Viking 
21. Finn Larsen, Hugin 
22. Bill Kennedy, Viking 
23. Flemming Damstof t, SBK 
24. Frank Pedersen, Center 
25. Knud Theis, Exodus 
26. "I:orbenWurlZ, Vikin!J 
27. V<lgnMoller,SiSlI 
28. Per Cartsen, SBK 
29, Jor qen Dauqaaro, Ross-ru 
30. Karlo Lindstrom. Spare-Time 
31. Christian Lund, Exedus 
32. John Sotensen. Stenhuset 
33, Kaj Olsen, Cimbrer 
34. Bent Faur skov, BBK 
35, Kaj Sk arvinq, SISU, 
36. Svend Kloster. Viking, 
37. Soren Jeusen, SISU, 
38. Jens Ctu. Jørgensen, Center 
39, Poul Elik Petersen, Rossnu 
40. Leif Pedersen, Viking 
41. Per Rasmussen, Centrum 
42. Hemmmq Buchardt B. 64 
43. Lars Kjofhcde B. 64 
44, Thorkild C, Jensen, Stjernen 67 
45. Bo Conseu, SBK 
46. Tonny Andersen, Rossim 
47. F. G. Rasmussen SAS 
48. Knud Jensen I, S. T 
49. Preben Andersen, Exedus. 
50 Kå,~' K'~'''ge', 8 B,K. 

51 Helge Never s. Tel-star 
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KI:W 202 36 7272 
KBU 194 48 9354 
KBU 194 36 70i9 
SBU 193 42 8114 
K8U 193 36 6963 
KBU 192 48 9221 
JBU 191 50 9597 
K8U 191 42 8025 
KBU 190 48 9147 
KBU 190 36 6846 
JBU 189 62 11745 
SBU 189 48 9106 
KBU 189 48 9092 
KBU 189 48 9076 
KBU 189 36 6807 
JBU 186 50 9420 
JBU 188 50 9418 
KBU 168 48' 9068 
KBU 188 48 9057 
KBLI 188 48 9048 
SBU 188 48 9031 
KBU 188 48 9030 
KBU 188 36 6776 
KBU 187 48 8996 
J8U 187 44 8268 
JBU 187 38 7122 
KBU 187 36 6756 
KSU 187 36 6751 
KSU 187 36 6747 
KBU 187 36 6738 
JBU 186 62 11536 
JBU 186 50 9336 
JBU 186 50 9332 
KBU 186 48 8974 
KBU 186 48 8964 
KBU 186 48 8943 
KBU 186 48 8933 
KBU 186 48 S933 
KBU 186 35 6515 
JBU 186 33 6166 
JBU 185 50 9263 
KBU 185 48 8918 
KBU 185 48 8917 
JRU i85 36 6695 
KBU 185 36 6691 
KBU 185 24 4443 
KBU 185 12 2227 
JBU 184 50 9246 
JBU 184 50 921(:; 

ea B660 
KBU 184 42 7742 

52. Knud Arly Hansen, Radiserne, 
53. Kaj L. Pedersen, SAS 
54. Preben Olsen, 'rroueme 
55. Alex Kaqan. Hakoah 
56. Hans Jorgen Rise, Check 
57. Soren wor saea. Stenhuset, 
58. Carsten Andersen, LR 64 
59. Henning Motqaard, Viking, 
60. Jørgen r.ccer. Sisu 
61. Jorgen Skriver, Sisu, 
62. Heinrich Schmidt, Hellerup 
63. Tony Jensen, Crazv. 
64. Kurt Sonny Hansen, A.T.I 
65. John Hansen, Viking, 
66. Kaj Andersen, Exocus. 
67. Willy Jensen, Cimbrer 
68. Rene S. Jensen, S. T, 
69. John Jorgensen, Huqin 
70. Erling Nielsen, KBK 1940 
71. Henning (Iuie, Viking, 
72. Michael Peukert, Viking, 
73. Borge Steffen,. Viking 
74. Viggo Christensen, Tel-Star 
75. R. Panel, SKS 36 
76. Ole Skals, Twenty Five 
77. Jorgen SØrensen, Strike, 
78. Mogens S. Jensen, BSK 
79. Per Andersen, Rossini 
80. Frede Steffensan, 8rh. Sport 
81. Knud-Erik Jensen, Stjernen 67 
82. Jan SØrensen, Vingehjulet, 
83. Herluf Nicotaisen, Exodus, 
84. Poul Erik Larsen, Stenhuset. 
85. Per Nybroe Christensen, KBK 1940 
86, Jorgen S, Jorgensen, Center 
87. Ole Berg Nielsen, Cimbrer 
88. Helge Pedersen, Stjernen 67 
89. Viggo Kjeldsen. Exodus, 
90. Preben Mortensen, Sisu 
91. Flemming Holm, Sisu 
92. Erik N. Svensson, Rossini 
93. Leif.Madsen, Hook 
94. Hans Lindsredt Viking 
95. John Pedersen, Hertev 
96. Jan Sørensen, A.8.C. 
97. Bruno Stokholm, Twenty Five 
98. William Dillman, Cimbrer 
99. Torben Olsen, Samson, 
100. Holger Jørgensen, BKB 36 

DAMER: 
1. Joan H, Andersen, C.K.C. 
2. Bodil Christiansen, SAS 
3. lillian Christiansen, SAS 
4. Elsa Petersen, CKC 
5. Lizzie Reuss, SAS 
6. Else ma-le Helleskov, Fight, 
7. Martha M. Jensen, Center, 
8, Annie Theis, Exedus 
9. Bodil Hansen, Center 

10. Inge Holm, Sisu 
11. Alice Balling, CKC 
12. Tove rnadsen, Stenhuset 
13. Henny Larsen, Split, 
14. Lissie CarlS€n, Hellerup, 
15. Ilse H. Rasmussen, BBK 
16. Kathe N. Christensen, SBK 
17. Solveig Petersen, BK 65 
18. Hanne Henckel, BSK 
19. Else Andersen, Puds, 
20. Vera Olsen, SAS 
21. Maria Larsen, Sisu 
22. Gurli Pedersen Starlet, 
23. Gerda Damstof t, Starlet 
24. Kathe Lauqesen. Hellerup, 
25. Ase Petersen, Hellerup 
26. Elly Olsen, Philips, 
27. Lene Petersen, B 64 
28. Aase Gissel, Exedus 
29. Birgit Halgren. Sisu 
30. Clare Plichta, Center 
31. Connie Suchardt, Starlet 
32, Lene Jensen, Hot Spot 
33. Sonja Kærager, BSK 
34. Annette Jor qensen, Sebo 
35. Birthe Houq, Dino 
36, Elsebeth Petersen, Kammeraterne 
37. Gerda Raben Sisu, 
38. Tove Nielsen, Hot Spot, 
39. Eva Johnsen CKC 
40. Lis Wendorff, Jumbo 
41. Annie Vesterqaard, Tino 66 
42. Gurli Nielsen, LR 64, 
43. Lillian Brinkler, Sisu 
44. Grethe A. Larsen, CKC 
45.MieEriksen, Twentv Fiwc, 
46, Karin Wallentin, Centrum 
47. LIlly B<lrghol2, CKC 
48, Vivi Pedersen, VBK 
49. Wicki Henriksen. Stenturset. 
50. Guruu Nielsen, LK 

JBU 
KBU 
KBU 
KBU 
JBU 
JBU 
SBU 
JBU 
KBU 
KBU 
KBU 
KB, 
KBU 
JBU 
JBU 
JBU 
JBU 
SBU 
KBU 
JBU 
JBU 
KBU 
KBU 
KBU 
JBU 
JBU 
KBU 
KBU 
KBU 
JBU 
JBU 
JSU 
JBU 
KBU 
KBU 
JBU 
JBU 
JBU 
KBU 
KBU 
KBU 
KBU 
KBU 
KBU 
KBU 
JBU 
JBU 
JBU 
KBU 

184 38 6996 
184 36 6659 
184 30 5549 
184 24 4429 
183 50 9177 
183 50 9157 
183 48 8812 
183 40 7345 
183 36 6604 
183 36 6604 
183 36 6598 
183 30 5497 
183 30 5492 
183 27 4955 
182 62 11329 
182 SO 9139 
182 50 9109 
182 48 8783 
182 48 8777 
182 48 8762 
182 48 8755 
182 48 8755 
182 48 8754 
182 48 8742 
182 47 8582 
182 42 7671 
182 42 7669 
182 36 6555 
182 36 6554 
182 30 5469 
182 24 4372 
181 62 11238 
181 50 9079 
181 48 8700 
181 48 8695 
181 48 8691 
181 44 7984 
181 38 6891 
181 36 6540 
181 36 6540 
tat 36 6528 
181 36 6522 
181 36 6517 
181 30 5452 
lBl 29 5252 
180 50 9023 
180 44 7948 
180 44 7942 
180 42 7560 

KBU 185 48 8917 
KBU 182 46 8388 
K8U 180 48 8652 
K8u 180 48 8652 
KBU 179 48 8603 
JBU 179 18 3238 
KBU 178 48 8555 
JBU 177. 50 8872 
KBU 176 48 8483 
K8U 176 48 8448 
KBU 175 48 8440 
JBU 174 44 7672 
JBU 173 56 9716 
KBU 173 48 8340 
K.BU 173 48 8308 
KBU 173 36 6239 
KBU 172 36 6192 
KBU 171 48 8241 
JBU 170 50 8514 
KBU 170 44 7606 
KBU 170 42 7156 
K8U 169 48 8144 
KBU 169 48 8139 
KBU 169 48 8117 
KBU 169 42 7108 
KBU 169 36 6116 
K8U 169 30 5074 
JBU 168 50 8449 
KBU 168 48 8091 
KBU 168 48 8085 
KBU 168 48 '8077 
JBU 168 44 7424 
KBU 168 42 7075 
KBU 168 36 6077 
KBU 1138 36 6079 
JBU 167 50 8398 
KBU 167 48 8034 
JBU 167 44 7376 
KBU 166 41 6834 
K8U 166 38 6332 
KBU 166 36 5985 
SBU 165 48 7953 
KBU 165 48 7940 
KBU 165 48 7931 
JBU 165 44 7303 
JBU 165 44 7281 
KBU 165 42 6932 
KBU 165 36 5964 
JBU 165 32 5294 
KBU 165 30 4955 

UNIONERNES 20 
BEDSTE 
20 bedste damer - K.B.U. 
1 Joan H Andersen CKC 
2 Bodil Christiansen SAS 
3 Lillian Christiansen SAS 
4 Elsa Petersen CKC 
5 Lizzie Reuss SAS 
6 Marta M.Jensen Center 
7 Bodil Hansen Center 
8 Inge Holm Sisu 
9 Alice Balling CKC 
10 Lissie Carlsen Hell. 
11 Ilse H Rasmussen, BBK 
12 Kathe N Christensen 

SBK 
13 Solveig Petersen BK 65 
14 Hanne Henckel BBK 
15 Vera Olsen SAS 
16 Marua Larsen Sisu 
17 Gurli Pedersen Starlet 
18 Gerda Damstoft Starlet 
19 Kathe Laugesen Hell, 
20 Ase Petersen Hellerup 

48 185 
46 182 
48 180 
48 180 
48 179 
48 178 
48 176 
48 176 
48 175 
48 173 
48173 

36 173 
36 172 
48 171 
44 170 
42 170 
48 169 
48 169 
48 169 
42 169 

20 bedste herrer K.B.U. 
1 Gert Gjertsen SBK 36 202 
2 Helge A Larsen Sisu 48 194 
3 Tommy Klintskov SBK 36 194 
4 Jan Donde Hook 36 193 
5 John Thomassen Center 48 192 
6 Harry Jensen B 64 42 191 
7 Ku rt Petersen B 64 48 190 
8 Henning Petersen SB K 36 :·90 
9 Sv JarlstrØm Sisu 48 189 
10 Erik Nielsen BKB 36 48 189 
11 BØrge Christiansen SAS 36 189 
12 Pou I N Hansen Telstar 48 188 
13 Georg Jensen Sisu 48 188 
14 Mogens Lund Viking 48 188 
15 Bill Kennedy Viking 48 188 
16 FI. Damstoft SBK 36 188 
17 Frank Pedersen Center .48 187 
18 Vagn Møller Sisu 36 187 
19 Per Carlsen SBK 36 187 
20 Jørgen Daugaard Rossini 36 187 

20 bedste damer - J.B.U. 
1 Else M Hetleskov Fight 18 179 
2 Annie Theis Exodus 50 177 
3 Tove Madsen Stenh. 44 174 
4 Henny Larsen Split 56 173 
5 Else Andersen Puds 50 170 
6 Aase Gissel Exodus 50 168 
7 Lene Jensen Hot Spot 44 168 
8 E Isebeth Petersen Kam 50 167 
9 Tove Nielsen Hot Spot 44 167 
10 Mie Eriksen Twenty F 44 165 
11 Karin Wallentin Centr. 44 165 
12 Wicki Henriksen Stenh. 32 165 
13 Lilly Schartau Exo du s 50 164 
14 Tove Lyckhage Exodus 50 163 
15 Birthe Martens Fight 42 163 
16 Karin Math iasen Fight 40 163 
17 Margit BangsØ Fight 50 162 
18 Ruth Andreasen Sams. 50 161 
19 Eva Gertsen Puds 50 161 
20 Grete DOllemeyer Kam. 50160 

20 bedste herrer - J.B.U. 
1 Leif E Igaard Cimbrer 50 191 
2 Bjarne Hedegaard Viking 62 189 
3 Frank Knutson Twenty F 50188 
4 Ernst W Nielsen Viking 50 188 
5 Knud Theis Exodus 44 187 
6 Torben Wurtz Viking 38 187 
7 Christian Kund Exodus 62 186 
8 John SØrensen Stenh. 50 186 



9 Kaj Olsen Cimbrer 50 186 
10 Leif Pedersen Viking 33 186 
11 Per Rasmussen Centr. 50 185 
12 Th.C. Jensen Stjernen 67 

36 185 
13 Knud Jensen ST 50 184 
14 Preben Andersen Exodus50 184 
15 Knud A Hansen Radis. 38 184 
16 Hans J Rise Chock 50 183 
17 SØren Worsaae Stenh 50 183 
18 Henning MØlgård Viking 

40 183 
19 JOhn Hansen Viking 27 183 
20 Kaj Andersen Exodus 62 182 

20 bedste damer - S.B.U. 
1 Gurli Nielsen, LR 64 48 165 
2 Alice BjarnØ , Strike 
3 Gurli B Nielsen, Vika 48 163 
4 Inge Thomsen LR 64 48 162 
5 Edel Larsen LR 64 48 160 
6 Lissie Andreasen Strike 42 160 
7 Birthe Palm Vika 48 157 
8 Grethe Rasmussen LR 64 48155 
9 Kirsten Jørgensen Strike 48 155 
10 Emmy Nielsen LR 64 48 154 
11 Conni Rasmussen LR 6448153 
12 Jytte Holm Thor 42 152 
13 Ester Christensen Strike42 152 
14 Kirsten Olsen Vika 48 146 
15 Anne Lise Kamph Thor 36 146 
16 Bodil Mathiesen Vika 36 144 
17 Hanni Kondrup Thor 30 144 
18 Lilly Haubjrth Vika 36 137 
19 Jytte østergård Thor 30 135 
20 Ingelise Petersen Thor 30 133 

20 bedste herrer - S.B.U. 
1 John E Hansen Mascot 42 193 
2 Leif Rasmussen LR 64 48 189 
3 Finn Larsen Hugin 48 188 
4 Carsten Andersen L R 64 48 183 
5 John Jørgensen HUgin 48 182 
6 Per Harrestrup Strike 48 179 
7 Anders Larsen L R 64 42 178 
8 Tommy Olsen LR 64 48 177 
9 Lars Hornung LR 64 42 177 
10PerBreuschFBK70 42177 
11 Hans Nielsen Hugin 42 177 
12 Gunner Christensen Thor 

54 176 
13 Finn Breusch FKB 70 48 176 
14 Ib Larsen Mascot 48 176 
150lePetersenLR64 46176 
16 Leif Poulsen Strike 42 176 
17 Preben Mortensen LR 64 

42 176 
18 Jan Holst Mascot 48 175 
19 Holger Bisgård Fortun 42 175 
20 BjØrn Vigeholm Strike 36 175 

Ny redaktør på Sjælland. 
Kim Pedersen, som har vareta­ 

get SBU's interesser i forholdet til 
bladet har bedt sig fritaget indtil 
videre fra dette job. Han er blevet 
selvstændig, og det er jo noget som 
kræver sin mands fulde koncentra­ 
tion. Indtil videre vil SBU·stoffet 
blive redigeret af John Jørgensen. 

Mest om unge 
Per Søndberg atter landets bedste ungdomsspiller. 

Eftersom at JBU's rangliste ik- domsspillere i landet. Altså en liste 
ke er inddelt i juniorer og ynglinge, over de 40 bedste spillere i landet 
men en enkelt række, kaldet ung- der spiller turneringskmape i ung- 
domsspillere, vil nedenstående lands- domsrækkerne. 
rangliste omfatte de 40 bedste ung- 

1. Per SØndberg Sisu/KBU 183 24 4415 
2. Ole Jacobsen Rossini/KBU 181 20 3636 
3. Michael Kloster Sisu/KBU 177 24 4266 
4. Gert Nielsen Sisu/KBU 177 24 4258 
5. Birgitte Lund Sisu/KBU ln 24 4253 
6. Arne Jensen Sisu/KBU 175 24 4217 
7. Mogens Lind Rossini/KBU 173 24 4159 
8. Jan Skelmose B 64/KBU 172 20 3445 
9. Ove Jensen Stenhuset/JBU 169 30 5080 

10. Benny Christensen Rossini/KBU 169 24 4056 
11. Kim Christiansen Stenhuset/JBU 168 30 5053 
12. Henrik S Larsen Sisu/KBU 167 24 4017 
13. Peter Kaspersen Rossini/KBU 167 24 4010 
14. Jesper Mikkelsen Rossini/KBU 166 24 4001 
15. Peter Odo rico Rossini/KBU 165 24 3968 
16. Hanne Hansen Trott./KBU 165 20 3317 
17. Ole Nissen· Stenhuset/JBU 163 30 4898 
18. Jan SØrensen Rossini/KBU 163 24 3913 
19. Poul Sc h lu t er LR 64/SBU 162 24 3906 
20 Keld Nielsen SBK/KBU 162 15 2441 
21 Benny Nielsen Hook/KBU 161 24 3877 
22. Finn Pedersen Stenhuset/JBU 161 18 2903 
23 Ole Jensen Sisu/KBU 161 16 2581 
24. Alec Juu I Nielsen Exodus/JBU 160 30 4817 
25. Preben Aasten Exodus/JBU 160 30 4801 
26. Sten Kristensen SBK/KBU 160 8 1283 
27. Jan Ole Glinvad Chock/JBU 159 30 4799 
28. Lone Donde Hook/KBU 159 20 3189 
29. Michael Rabinowitsch Center/KBU 159 16 2556 
31. John Kaspersen Rossini/KBU 158 20 3171 
32. John Jensen, Exodus/JBU 157 28 4406 
33. Henning Westergård Twenty Five/JBU 157 26 4097 
34. Torben Hansen ØKB/KBU 157 16 2524 
35. Preben Ellebye ØKB/KBU 156 16 2500 
36. Jan Engmann Trotterne/KBU 156 12 1873 
37. Svend A. Nielsen B 64/KBU 156 12 1873 
38. Michael Holm Sebo/KBU 155 20 3005 
39. Keld Brandt Center/KB U 154 24 3709 
40. Yvonne Pagel Sisu/KBU 154 20 3080 

præsenteret på listen. Det ville u­ 
nægteligt have haft indflydelse på 
fordelingen mellem unionerne hvis 
listen også omfattede. unge der 
spiller i seniorrækker n e. 
Næsten alle spillere der er repræsen­ 
teret her på I isten har forbedret de­ 
res gennemsnit og det er aldeles 
glædeligt. . 
Om Per Søndberq Sisu som topper 
denne landsrangliste kan siges fØl­ 
gende: 
En spiller der lover godt for dansk 
bowling, hvis ellers interessen og 
snittet bliver holdt ved lige. Per 
toppede iøvrigt også ranglisten da 
vi offentl iggorde den sidste gang. 
Det var i januar 1972. Særdeles 
godt af den unge Sisu-spiller. 

- don. 

Listen viser at ikke færre end 30 af 
spillerne er fra KBU. JBU har 9 spil­ 
lere repræsenteret på listen og SBU 
fik en enkelt med. 
Men selvom at KBU er så overvæg­ 
tigt repræsenteret så viser listen 
dog at specielt JBU stadig er på vej 
frem. JBU's unge har i den senere 
tid vist resultater som helt har væ­ 
ret på linie med københavnernes. 
Endvidere skal man tage i betragt­ 
ning, at mange af JBU's allerbedste 
unge spiller deres kampe i senior­ 
rækkerne, og de er derfor ikke r~ 
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MEST OM UNGE (fortsat) 

3 jyder på ungdoms 
landsholdet. 
Udtagelseskomiteen i DBF kom 
på lidt af en svær opgave, da ung­ 
domslandsholdet til UNM skulle ud­ 
tages. Der er mange spillere født 
1955 eller senere som i øjeblikket 
er meget stærke, og som trængte 
sig på. Imidlertid fandt UK frem til 
følqende hold.: 
Rene Jensen, ST-Viborg, Ole Skals, 
Twenty F ive, John SØrensen, Sten­ 
huset, Per Søndberp, Sisu, Arne 
Jensen, Sisu, Ole Jacobsen, Rossini, 
og Jan Donde, Hook. 
Der kom altså 3 jydske ungdoms­ 
bowlere med på holdet, heraf 2 ale­ 
ne fra Viborg, og det understreger 
endnu en gang, at jyderne også på 
ungdomsfronten er ved at komme 
meget med! 
UNM finder sted i Åbo i dagene 
2.-4. februar, og det danske selskab 
drager af sted fredag efterm iddag 
med fly fra Kastrup. Holdleder på 
rejsen vil være Ralf Donde, medens 
Eiben Henriksen er med som rejse­ 
leder. Holdet forventes hjem søndaq 
eften, og har da i mellemtiden haft 
nok at se til. UNM former sig som 
en kamp i disciplinen 6 m. hold, 
6 ser. EU, 5 m. hold, 3 ser. AM og 
2 m hold 6 ser. AM. Endvidere kå­ 
res en individuel mester, men det 
er den spiller, som sammenlagt har 
det højeste keglefald i holdkampe­ 
ne. Den eller rettere de der bliver 
reserve, vil skulle spille på lige fod 

med holdspillerne, således at den 
bommert fra seniorernes NM, hvor 
reserven faktisk var definitiv ude 
af NM, er undgået. 
Tilbage er da at ønske vore unge 
en rigtig god rejse, og vi krydser 
tornmelf inqrene for, at de vil opnå 
gode resultater og placeringer. 

Nu må det være slut .... 

I forrige nummer af Bowleren, var 
der offentliggjort to resultatlister 
fra julestævner i JBU. 
Det ene julestævne blev afviklet i 
Ålborq, hvor den arrangerende klub 
var Stenhuset. Det andet julestæv­ 
ne var i Viborg, hvor Twenty Five 
stod for arrangementet. 
En skæg ting ved disse resultatlister 
var at samme spiller ved stævnet i 
Alborg stillede op i Herre A-rækken, 
hvorefter spilleren ved julestævnet 
i Viborg figurerede på resultatlisten 
over ungdomsspillere. 
Nu må det snart være på tide at hele 
landet bliver enige om regler, der er, 
gældende for hvornår og hvorfor 
spillere må stille ep i ungdomsræk­ 
ker eller i seniorrækker, ved stæv­ 
ner. 

- don .. 

Skrappe redaktionsfolk. 

• På den uofficielle landsrangliste 
figurerer redaktionen af dette blad 
(naturligvis) også. Jan Donde har 
193 i gennemsnit på 5. pladsen, 
John Jørgensen er nr. 09 med 
182 i snit, og hvis listen havde væ­ 
ret lidt længere, havde Poul Skov­ 
gaard såmænd også været med. 
Hans gennemsnit er 178 for 1. halv­ 
del af sæsonen, og Jørgen Højager 
er god for 170 for tiden. Blander 
man alle disse tal sammen og divi 
derer, så kan bowlingbladet stille 
et hold med et gennemsnit på 180, 
og det kunne jo være vi skulle o­ 
verveje en udfordring til vore kolle­ 
ger til højre for os, Bommen, Ek­ 
strøm, Zellen og Anderson fra "Bow­ 
laren". 

- Jør. 

Udtagelsen til EM 

• Idrætsudvalget i DBF har med­ 
delt spilleudvalgsformændene (hvor­ 
for forresten ikke også Bowleren?) 
at for så vidt gælder udtagelsen til 
EM-holdene begynder man at regne 
gennemsnittene fra den kampweek­ 
end som er spillet: 6. og 7. januar. 

Vi håber senere at kunne vende til­ 
bage til de mere detaljerede omstæn­ 
digheder vedr. udtagelsen. 

DER ER MANGE GRUNDE TIL, AT 

BOWLERE MØDES ... 
.. OG KOMMER IGEN I 

Bowlinghallen VED KAJEN 
ISLANDS BRYGGE 83 - TLf AS 50 

HER ER ET PAR STYKKER: 

FORTRINLIGE KLUBLOKALER 
VELEGNEDE OMKLÆDNINGSFORHOLD 
GODE PARKERINGSMULIGHEDER 
MODERNE SELSKABSLOKALER 
CAFETERIA MED POPULÆRE PRISER 
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2. runde af D.B.F.'s cup-turnering 

• Lørdagene den 3. og 10. decem­ 
ber 1972 blev 2. runde af D.B.F.'s 
landsturnering for 5-mands hold af­ 
viklet i Frederikssund samt i de fire 
københavnske bowlinghaller. Efter 
denne omgang har de tilbageværen­ 
de 8 damehold to runder tilbage før 
landsfinalen, og de tilbageværende 16 
herrehold skal igennem endnu tre 
runder før de to finalehold er klar. 
Som det vil ses af resultaterne var der 
ingen helt overraskende resultater, 
Sisu's hold I stod for omgangens bed­ 
ste score 2819 hos herrerne og hos 
damerne var C.K.C.'s hold I helt su· 
veræne med 2618. 
Hos herrerne måtte et af sidste års 
finalehold ud i den kolde sne. Det 
var K B K 1940 som måtte se sig be­ 
sejret af det unge SBK-hold. 
Af de øvrige finalehold fra sidste år 
er endnu de to damehold CKC og 
Starlet tilbage samt Rossini's hold I 
hos herrerne. Dog må det retfærdig­ 
vis bemærkes at KBK 1940 endnu er 
med blandt de 16 bedste hold, idet 
hold II endnu er ubesejret. Senest 
slog holdet HOOK's hold I med 
2670 mod 2483. Klubben kan stadig 
blive repræsenteret i finalen. 

Resultatet af 2. runde blev: 

DAMER 
B.B.K. 2430 Sporvejene 2055 Sisu 2 2359 
LR 64 2094 

B.B.K. 2430 Sporvejene 2055 Sisu 2 2359 
L.R.64 2094 Rossini 2355 SAS 2411 
Center I 2435 Sisu I 2468 Starlet 2478 
C.K.C. I 2618 Hook I 2231 Center 2 2121 

S.B.K. 2465 Philips 2305 
Hook 2 2091 Jumbo 2245 

HERRER 
Partner 2743 Sebo 2494 Viking 2327 
B.B.K.2 2668 A.B.C. 2482 Trotterne 2603 

Brh. Sport 2 2435 Sisu I 2819 Center I 2732 
B.B.K.1 2544 Sporvejene 2391 SAS 2 2390 

Sisu 4 2439 Sisu 2 2743 Spare-Time 2717 
Shoot 2525 Brh. sp. 1 2480 B. 64 1 2745 

Rossini 1 2573 B.K.B.36 2774 V.S.K. 2457 
Viking 2 2444 L.R.64 1 2520 Kvik 2381 

KBK 1940 2562 LR 642 2495 Crazy 2456 
SBK 1 2605 B.K.B. 36 2 2413 Tel-Star 2696 

Hook 1 2483 
KBK 1940 2670 

Spændende bliver det at overvære 
lodtrækningen til 3. runde, som 
sker i Rødovre Bowlinghal, SØndag 
den 7. ajnuar kl. 13.15 - spændende 
fordi når denne runde er afviklet er 
fårene formentlig skilt fra bukkene, 

da der herefter blot er 4 damehold 
og 8 herrehold tilbage, og på indvæ­ 
rende tidspunkt er det meget van­ 
skeligt at udpege nogle favorithold. 

- jh. 

KAROLINELUND 
BOWLINGHAL 
FYENSGADE 1 
TELEFON 12 6822 

---I~--- 
VI ØNSKER ALLE 

BOWLERE VELKOM­ 
MEN I EGEN HAL 
PERSONALET ER 

PARAT TIL AT YDE 
AL M ULIG HJÆLP 
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RESULTATER OG 
Jumbo 5913 

- lad FAGMANDEN installere STI LLlNGER GBK 5903 
Deres oliefyr I . 

STILLINGEN: 
1. Rossini 38843 12 P 

DANMARKSTURNERINGEN 2. VSK 36845 10 
3. Jumbo 36638 8 

1. div. HERRER 4. ABC 36746 4 
Cimbrer 6564 5.GBK 36210 2 
KBK 1940 6461 6. Brh. Sport 66 36566 O 
Exodus 6804 Serie 3. BBK 6713 Flintstone 4345 
LR64 6492 Hook 6007 
Viking/JBU 6789 Viking 6296 
Viking/KBU 6703 VBK 6289 

1 års garanti og gratis service Sisu 6903 KBK 1940 6164 
på oliefyr til villaer, ejendomme STILLINGEN: BKK38 6267 
og fabrikker. 1. Sisu 54206 14 p. 

2. Exodus 53176 12 STILLINGEN: VAGT: 8.00·23.00 i tiden 15.9· 3. Viking/JBU 53032 10 1. Hook 38073 12 P 1.5. 4. Viking/KBU 52938 10 2. Viking 37008 8 KONTORTID: 8.00·16.30 5. Cimbrer 52117 8 3. BKK 38 35851 6 Rensning og støvsugning af kedler. 6. BBK 52035 6 4. KBK 1940 36596 4 
LEVERING AF OLIE 7. KBK1940 51702 2 5. VBK 36387 4 

8. LR64 51318 2 6. Flintstone 31514 2 

75 55 26 t div. DAMER Serie 4. Fight 6236 Shoot 6079 SAS 5937 Dino 5897 P. NILSSON'S Strike 5894 B64 5705 Sisu 6258 Kvik 5783 

OLIEFYR· Hellerup 5790 Partner 5989 Exodus 5942 SAS 6056 CKC 6055 

SERVICE LR64 5408 STILLINGEN: 
STILLINGEN: 1. Shoot 37022 10 P 
l.CKC 49235 14 2. Kvik 36268 8 

FEMAGERVEJ 34 2. SAS 48856 12 3. B 64 36662 6 
3. Exodus 47672 10 4. Partner 36810 4 HVIDOVRE 4. Sisu 48728 8 5. Dino 36447 4 o. Fight 46198 8 6. SAS 35566 4 
6. Hellerup 47435 6 
7. LR64 45204 6 Serie 5. A 8. Strik-e 43467 O Barn-Barn 5391 

Dino 5690 
KUl" Christensen Novo 5743 

":nlrha"e" e j 25 BK65 6002 
Købenba"n V SAS 5844 

VKB 5840 
KØBENHAVN - HERRER STILLINGEN: 
Serie 1. 1. BK 65 35945 12 P 

2. VKB 33777 8 
Tel-Star 6208 3. Novo 35137 6 
Sisu 6295 4. SAS 34906 4 
SBK 6734 5. Dilno 33797 4 
Herlev 6111 6. Barn-Barn 32167 2 
Hellerup 6159 Serie 5 B BBK 62-84 

BBK 5528 
STILLINGEN: VSK 5458 
1. SBK 41320 12 P Alea 6477 
2. Sisu 38959 10 BKB36 5654 
3. BBK 36955 6 Herlev 6197 4. Hellerup 37914 4 Sisu 6304 

111 ••••• U" ••••• r uc becra'· e I •••• r 5. Tel-star 37479 2 
6. Herlev 36450 2 STILLINGEN: 

21 1410 
Serie 2. 1. Sisu 37785 12 P 

.:U.rrlu"",.lIld 31519.1 2. BBK 35030 8 ABC 6312 3. BKB 36 35125 6 Rossini 6820 4. Herlev 34778 6 
VSK 6203 5. Alea 36014 4 
Brh. Sport 6040 6. VSK 3003& O 
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1. Cimbrer 43786 10 p UNGDOMSTURNERINGEN: 
KØBENHAVN - DAMER 2. Centrum 43878 8 - Serie I 6 k. 3. Samson 43489 8 
Serie 1 4. Hot Spot 42015 8 1. Stenhuset 15743 12 p 
BK 65 5677 5. Radiserne 43402 6 2. Chock 14502 10 
Hellerup 5319 6. Kammeraterne 43315 6 3. Exodus 14757 8 
Partner 5388 7. KBK 63. Ar. 42608 6 4. Stenhuset n 14011 6 
B 64 5167 8. Chock 42952 4 5. Twenty Five 13617 4 
Sisu 5459 6. Cimbrer 11526 2 
CKC 5772 Jyllandsserien/Nord - Damer 7. Radiserne 12620 O 

STILLINGEN: 8 kampe Serie II: 6 k 
1. CKC 33999 12 p 1. split 44451 16 p 1. Chock n 13258 10 p 
2. Partner 32863 10 2. Chock 42388 10 2. Stenhuset In 12426 8 
3. BK 65 33010 8 3. Layd Strike 42331 10 3. Chock III 12127 8 
4. Sisu 32334 2 4. Kvik 41521 4 4. Split 11883 8 
5. Hellerup 31471 2 5. HBK, Aal. 41224 4 5. Five O'Clock 12558 4 
6. B 64 31094 2 6. FlUgger 40617 4 6. Hot Spot I 11688 4 

Jyllandsserien/Syd - Damer 
7. Hot Spot n 6527 o 

Serie 2. 1. Kamm. 7 k 38915 12 
Hook 5742 2. Samson 7 37894 12 JYLLANDSSERIEN - Tino 66 5465 3. ST, Viborg 6 32470 10 
Novo 5257 4. Viking 6 32769 8 HERRER 
BBK 5430 5. Op-ned 7 32887 4 
Barn-Barn 5027 6. Centrum 6 30918 4 Samson ~~ RKBK 4907 7. Stjernen, 7 28661 2 Centrum . .:( 8. Hot Spot n 6 29237 O 
STILLINGEN: Serie 1 - Herrer - Ålborg 7 k. Serie 1 - Ålborg 
1. Hook 34352 12 P Sundby 5730 
2. BBK 31965 10 1. Flugger I 41785 14 p Five O'Clock 6040 
3. Novo 31568 6 2. Stenhuset n 41791 8 Fliigger II 5667 
4. Tino 66 31295 4 3. Sundby 41233 8 Fliigger I 5908 
5. Barn-Barn 31152 4 4.ABV 40617 8 
6. RKBK 29047 O 5. Five O'Clock 40415 8 MBC 5859 

6. The Gunners 38879 6 The Gunners 5446 
Serie 3. 7.MBC 37890 4 ABV I 5754 
VKB 5072 8. Flugger n 39487 O Stenhuset II 6067 
SBK 5546 Sene 1 - Herrer -- Århus 5 k Dino 5685 JYLLArmSSERIEN/Syd - CKC 5088 1. Viking n 31920 10 k 
Sebo 5821 2. Exodus II 32083 8 DAMER 
Shoot 5432 3. Puds 30340 6 

4. Top 10 (FBU) 29551 2 Centrum STILLINGEN: 5. Top 5 27531 2 5197 
1. Dino 32973 10 P 6. BC 69 26788 2 Viking 5658 
2. Se bo 33092 8 Samson 5530 
3. SBK 32495 7 Serie 1 - Herrer - HerninglViborg Op-ned 5164 
4.Shoot 32333 6 8 k. Stjernen 4792 
5. CKC 30368 5 1. Bjørnene I 47301 14 p Kammeraterne 5731 
6. VKB 28716 O 2. Fight 47056 12 
Serie 4. 3. Pub 46168 12 

4. ST II 44843 8 SJÆLLAND - HERRER VBK 4588 5. Twenty Five II 34596 8 Partner 4710 6. Taxa 43994 6 16.12 
LK 5138 7. Op-ned 44439 4 FBK 70 Alea 5207 8. Bjørnene II 43327 4 5547 
Hook 5360 9. Tieren II 42500 4 All-star O 

Storno 5219 Serie II - Herrer - Ålborg 17/12 8 k. 
STILLINGEN: 1. Chock n 46403 16 

Egen 6130 
1. LK 32214 10 p 2. Strikc II 45497 12 Hugin 5764 
2. Storno 31259 8 3. Stenhuset III 44117 6 LR 64 6024 
3. Hook 31490 6 4. Five O'Clock 33058 6 Thor II 5454 
4. Alca 30069 6 5. Split II 43657 4 5. Partner 27109 4 6. ABV n 36099 4 STILLINGEN: 
6. VBK 29253 2 Strike 7 k 42070 14 P 

Serie II - Herrer - Århus 5k 2. Thor I 8k 47905 14 
3. LR 64 8k 47531 12 

1. Vinge hjulet 29624 10 p 4. Fortun 7 k 40526 8 
Stillingen i holdturneringen 2. Flydedokken 28022 8 5. Thor II 8k 42319 8 

3. Brasilia (FBU) 23324 6 6. Eten 8 k 47105 6 
pr.1.11973: 4. Stjernen 26112 4 7.F K70 8k 44292 6 

Jyllandsserien - Herrer 
5. SIF 27304 2 8. Hugin 8 k 43570 2 

alle 7 k. 6. Slip 26901 O 9. All Star 8k 30763 O 
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Forslag til en god søndagstur : 

LÆG TUREN OM AD 
Frederikssund Bowlinghal . 

SOIJl har 
... de bedste baner 
... det smukkeste interiør 
... de bedste betingelser 
for klubbowling 

og l. kl. restaurant tned SlJIå 
• priser 

De vil ,,,le Dem velllomtJUm i 

Frederikssund Bowlinghal 
Kocksvej 23, 3600 Frederikssund. Tlf. (03) 311919 


